confraternitatis canonice erectae inscribantur, simul ac faculta-

tera benedicendi coronas, rosas et candelas SS. Rosarii. Quae

(1) Voici le passage de la Bulle Consueverunt auquel le R"^^ P. Maître

Général fait allusion. S. Pie V y confirme et renouvelle toutes les indulgences

accordées '• omnibus et singulis Christifidelibus utriusque sexus confratribus

per dictos filios modernos et pro tempore existantes Fratres Ordinis prsedicti,

in suis, et tara per eos, quam par alios sacerdotes etiam in aliis ecclesiis a

dilecto filio etiam moderno et pro tempore existente ipsius Ordinis Generali

Magistro, vel ejus Vicario dumtaxat, députâtes, in hujusmodi sodalitatem et

confraternitatem Rosarii receptis et descriptis ".
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quidera generalis concessio ad Sacerdotes totius Ordinis Prse-

dicatorum extensa, perpetuis temporibus obtinebit valorem,

usquedum per Nos vel Successores Nostros aliter dispositura

fuerit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

In quorum fidem his patentibus litteris Officii Nostri sigillo

munitis manu propria subscripsimus.

Datura Romse ex ^Edibus Nostris ad S. Sebastianum die

18 mensis Decembris anni 1894.

FR. ANDREAS FRUHWIRTH, Mag. Gen. Ord. Pr^f.

Fk. Reginaldus Beaudouin, Magister et Socius.

II.

Déléffation des Pères Rédemptoristes

.

Reverendissimo Patri Mathiae Raus, Superiori Generali et

Rectori majori Congregationis SS. Redemptoris, cseterisque

ejusdem Congregationis Presbyteris, Fr. Andréas Fruhavirth

totius S. Ordinis Praedicatorum Magister Generalis et servus,

salutem, et zeli ad propagationem SS. Rosarii augmentum.

Notum et apud omnes pervulgatum est quod Sacratissimi

Rosarii piae recitationi jam a puerilibus annis assuetus, postea

bujusce devotionis cultorem egregium propagatoremque se prae-

buerit Sanctissimus Congregationis conditor et parens, Alphon-

sus Maria de Ligorio. Siquidem, in omni vita sua duas Rosarii

coronas, unam scilicet interius collo, alteram vero exterius zonae

appensam fideliter retinuit, votumque Rosarii quotidie recitandi

emissum constanter Deo reddidit. Demum ad supremos pro-

vectus annos, cum senectutis gravitate tardus viribusque impar

sacra peragere amplius non valeret, impetrata gaudens commu-

tatione, quotidianam Rosarii recitationem pro divini officii

debito devotissime persolvit, et sic, quae seraper colère ac

docere sategerat, Jesu et Mariae contemplans mjsteria, piissimo

amplexu Domini Redemptoris sui obdorraivit.